
2019年2月26日（火）

大寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、『第2回ワイン会／ボルドーワイン3 0種飲み比べ』を開催する運びとなりました。

皆様に気軽にワインを愉しんでいただく「ワイン会」の第2回目のテーマは「ボルドーワイン」。

数あるボルドーワインの中からソムリエが厳選した3 0種類を、品種や味わいの異なるものを織り交ぜて

ご提供します。ご来場のみなさまの交流と、愉しんでいただくことが目的ですので、

ワイン初心者も上級者も、もちろんおひとりでのご参加も大歓迎です。

ふるってご参加くださいますようお願い申し上げます。

ボルドー地方サンジュリアン村の歴史
あるメドック格付4級シャトーで、
凝縮した果実味と濃密でしっかりとした
骨格がありながら、優雅で柔らかな香り
が特徴の深みのある豊潤な赤ワイン。

ボルドーでメルシオールといわれる大変
希少な18Lの大瓶を供出いたします。
20年もの間ゆっくり熟成して得られた
複雑な香りとうま味を存分にお楽しみ
ください。

第2回ワイン会

開催日

開催時間 19時～21時（18時30受付スタート） 
参加費 会員 7,0 0 0 円

会員同伴者 5 ,0 0 0 円 （税・サ込み）
定  員 10 0名 / 会場はフリー・スタンディング形式

※当日受付にて会費を頂戴いたします。
　現金のみになりますので、ご準備お願いいたします。
　（領収証が必要な方は事前にお申し付けください）
※フィンガーフード付
※本イベントは予約制です。

1998 Ch. Saint Pierre (18L)
シャトー サンピエール

ボルドーワイン30種飲み比べ

03-6721-1525  
（11時～ 23時/年末年始、日曜日を除く）

お電話でのご予約・お問い合わせ 


